Potentiometer Draht
Modell POD 200
Metallux AG
DaimRobert-Bosch-Str. 29
D-71397 Leutenbach
Tel: +49 (0) 7195/5980-0
Fax +49 (0) 7195/5980-300

D-71397 Leutenbach Fax +49 (0) 7195/5980-300 info@metallux.de Copyright 2011 by Metallux
Zeichnung
Bestellbezeichnung
Spezifikationen können ohne Vorankündigung geändert werden
P 1 KELG02DO 230 öL°0
Baureihe
Potentiometer
Draht
Typ
Achsdurchmesser:
20mm
Befestigung
M - M10 Gewinde
∅ 6mm Achse mit Schlitz
Achslänge ab
Gewindeende: 17 mm
Achslagerung
GL   - Gleitlager
E  - Achse mech. durchdrehbar
P  - Mit Verdrehsicherungsnase am Gehäuse
O - Ohne Verdrehsicherungsnase am Gehäuse
Widerstand
1K
5K
10K
Elektrischer Drehwinkel
320°
Möglicher Anschluß
Lö - Lötösen
PI - Printlötstifte
M0